Protokoll

Nr. 1
25.06.2014

50m Freistil Frauen

Seite 1

offene Klasse
Keine Limiten

8 Jahre und junger

Wappler Emma
Farnik Marlene
Palombo Elena
Sparber Annika
Wenzel Amelie
Strauhal Birgit
Kreuzer Miriam
Mayramhof Nora
Magdalena Walder

©CooNOO~WNE

9 - 10 Jahre

Ebster Lisa
Plattner Sarah
Messner Diana
Danzer Theresa
Elsensohn Johanna
Zauner Magdalena
Scherer Lara-Maria
Erenda Lea

9. Pinggera Clara
10. Zander Johanna
11. Markt Anna
12. Russ Gracia
13. Mutlu Alina
14. Kramer Emely
15. Schwaninger Alija
16. Kassmann Juliana
17. Kirchmair Amelie
18. Froschl Marie

O N GhRWNE

11 - 12 Jahre

Einkemmer Hanna
Schober Helena
Zauner Isabella
Bajo Lorena
Rainer Sara

Kraft Pia

Kindler Franziska
Pesa Doris
Karosin Celina
Messner Helena

©CoNOO~WNE

=
©

Jg.

06
06
06
07
06
06
06
07
07

Jg.

05
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05

Jg.

02
02
03
02
03
02
03
03
02
02

Abk.

VS
THAUR
VS
HALL
VS

VS
THAUR
VS

VS

Abk.

VS

VS
HALL
THAUR
VS
THAUR
VS

VS

VS

VS
THAUR
THAUR
VS

VS

VS
THAUR
VS
HALL

Abk.

GYM
GYM
THAUR
HALL
NMS
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM

Zeit

57.92
1:12.19
1:15.82
1:16.80
1:24.50
1:25.43
1:26.14
1:52.21
2:27.24

Zeit

40.35

41.20

48.19

51.98

52.63
1:02.12
1:.07.64
1:11.09
1:13.15
1:13.56
1:13.92
1:15.15
1:15.21
1:16.25
1:17.08
1:17.66
1:18.80
1:22.65

Zeit

33.83
35.10
36.78
38.84
39.71
41.75
42.98
44.26
44.42
44.48
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Wyk Maria
Pedevilla Sarah

Kirchmair Sophie
Aichholzer Sabine
Jenewein Sarah
Schiemer Viktoria
Ottl Nadine
Wolny Naomi
Strasser Martha
Klingler Julia
Russ Paloma
Erenda Sara
Schirach Josephine

Haselberger Carmen

Platter Maria
Poppeler Rebekka
Huetz Stefanie
Brunner Lena
Omercic Lejla
Vettori Liana

13 - 14 Jahre

NGO hrWNE

Juric Ivona
Luckner Lara

Nock Leonis

Kern Lena

Tusch Alina
Wirtenberger Laura
Frickh Lara
Kramer Sara
Kandler Maria
Klotz Anna

. Minatti Laura
. Trapp Tokessa

Klotz Franziska

. Jordan Lisa

. Graber Fiona

. Stocker Katja

. Span Elisabeth
. Posch Daniela

. Bockle Viktoria

19 - 29 Jahre

1.
2.

Weber Patricia
Corazza Marie

Seite 2

Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse

Jg.

02
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
03
03
02
02
03
03
03
03
03

Jg.

00
00
00
00
01
00
01
01
00
01
00
01
01
01
00
01
01
01
01

Jg.

89
95

Abk.

GYM
NMS
GYM
GYM
GYM
GYM
THAUR
GYM
NMS
NMS
THAUR
VS
GYM
NMS
NMS
GYM
THAUR
NMS
VS
GYM

Abk.

GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
THAUR
GYM

Abk.

HALL
HALL

Zeit

46.28
47.36
50.19
51.33
54.03
55.15
55.64
55.78
59.80
1:.01.34
1:01.90
1:02.03
1:02.79
1.03.92
1:05.56
1:05.80
1:07.10
1.08.82
1:14.93
1:20.48

Zeit

28.88
29.94
41.48
42.70
43.73
44.46
45.16
45.44
48.51
48.55
48.70
49.75
50.53
50.75
54.51
54.69
57.06
57.55
1:06.07

Zeit

32.97
1:01.60
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Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse

30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Petris Jana 77 HALL 31.69
AK 70 und alter
Jg. Abk. Zeit
1. Staudigl Waltraud 42 HALL 55.47
Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
8 Jahre und janger
Jg. Abk. Zeit
1. Meirer Eric 06 VS 1:05.08
2. Haim Mika 06 THAUR 1:10.31
3. Nicklas Lenz 06 VS 1:20.58
4. Hegazy Ibrahim 06 HALL 1:24.90
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kurz Guido 04 VS 38.71
2. Hammerle Samuel 05 VS 39.80
3. Nigg Daniel 05 HALL 40.92
4. Bischof Semjon 05 VS 44.32
5. Messner Jonas 04 HALL 50.16
6. Sparber Jakob 05 HALL 55.06
7. Plattner Christof 04 THAUR 1:05.48
8. Hobenreich Daniel 05 THAUR 1:06.76
9. Zitterl Paul 04 THAUR 1:07.96
10. Liedl Philipp 05 THAUR 1:11.34
11. Vetter Fabian 05 VS 1:21.73
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kurz Luis 02 HALL 31.34
2. Astner David 02 GYM 33.16
3. Stutter Andreas 03 HALL 34.65
4. Elsensohn Maximilian 02 HALL 38.01
5. Nigg Lukas 03 HALL 38.03
6. Steyer Rene 02 GYM 41.49
7. Braito David 02 THAUR 46.46
8. Plattner Noah 03 VS 46.84
9. Bauer Paul 03 VS 48.05
10. Erlacher Lucas 02 NMS 57.31
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11. Neuhauser Arne
12. Machler Pascal
13. Pesa Patrick

14. Rajic Leonardo
15. Hobenreich Timo
16. Linger Bernhard
17. Peter Frank

18. Bille-Schlitter Davide
19. Béhme Christoph

13 - 14 Jahre

1. Nigg Moritz
2. Haller Thomas

3. Spdotl Jan
4. |Iskanli Kevin

15 - 16 Jahre

1. Astner Thomas
2. Winkler Phillip

30 - 49 Jahre

1. Triendl Martin
2. Giner Oliver
3. Hammerle Rainer

50 - 69 Jahre

1. Jedliczka Josef

AK 70 und alter

1. Schuster Anton

Seite 4

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.
02
03
02
02
03
02
02
02
03

Jg.

00
00
01
01

Jg.

98
99

Jg.

71
71
71

Jg.
45

Jg.
35

Abk.

GYM
VS
NMS
NMS
THAUR
NMS
NMS
NMS
VS

Abk.

HALL
HALL
GYM
GYM

Abk.

HALL
HALL

Abk.

HALL
HALL
HALL

Abk.
HALL

Abk.
HALL

Zeit

59.42
1:01.12
1:01.35
1:06.32
1:10.56
1:12.62
1:17.13
1:17.30
1:20.58

Zeit

29.31
31.29
46.40
48.47

Zeit

26.91
27.74

Zeit

32.09
33.06
39.21

Zeit
39.18

Zeit
1:03.18
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Nr. 3 50m Schmetterling Frauen offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Einkemmer Hanna 02 GYM 38.78
2. Schober Helena 02 GYM 41.53
3. Rainer Sara 03 NMS 44,98
4. Pesa Doris 03 GYM 54.09
5. Kindler Franziska 03 GYM 1:05.07
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Juric Ivona 00 GYM 32.55
2. Luckner Lara 00 GYM 35.78
19 - 29 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Weber Patricia 89 HALL 36.55
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Petris Jana 77 HALL 35.77
Nr. 4 50m Schmetterling Manner offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Hammerle Samuel 05 VS 51.08
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Astner David 02 GYM 37.00
2. Kurz Luis 02 HALL 37.68
3. Elsensohn Maximilian 02 HALL 49,57
4. Nigg Lukas 03 HALL 56.31
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Moritz 00 HALL 35.09
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Fortsetzung Nr. 4 50m Schmetterling Manner offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
2. Haller Thomas 00 HALL 37.72
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Astner Thomas 98 HALL 30.06
2. Winkler Phillip 99 HALL 31.05
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Triendl Martin 71 HALL 40.86
Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
8 Jahre und jinger
Jg. Abk. Zeit
1. Wappler Emma 06 VS 1:05.13
2. Farnik Marlene 06 THAUR 1:12.91
3. Palombo Elena 06 VS 1:13.19
4. Kreuzer Miriam 06 THAUR 1:21.20
5. Strauhal Birgit 06 VS 1:27.65
6. Wenzel Amelie 06 VS 1:33.61
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Ebster Lisa 05 VS 49.26
2. Plattner Sarah 05 VS 57.62
3. Danzer Theresa 05 THAUR 57.63
4. Zauner Magdalena 05 THAUR 1:01.15
5. Kassmann Juliana 04 THAUR 1:08.89
6. Erenda Lea 05 VS 1:09.96
7. Markt Anna 05 THAUR 1:10.49
8. Scherer Lara-Maria 04 VS 1:10.74
9. Elsensohn Johanna 05 VS 1:10.98
10. Pinggera Clara 05 VS 1:14.47
11. Mutlu Alina 05 VS 1:15.56
12. Zander Johanna 05 VS 1:15.94
13. Russ Gracia 05 THAUR 1:17.45
14. Kramer Emely 05 VS 1:18.50
15. Froschl Marie 05 HALL 1:21.01
16. Kirchmair Isabella 05 VS 1:22.23
17. Schwaninger Alija 05 VS 1:23.64
18. Andric Katarina 05 HALL 1:24.78
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19.

Kirchmair Amelie

11 - 12 Jahre

10.
. Wolny Naomi

. Karosin Celina

. Messner Helena

. Klingler Julia

. Huetz Stefanie

. Strasser Martha

. Schirach Josephine
. Pedevilla Sarah

. Russ Paloma

. Erenda Sara

. Kraft Pia

. Ottl Nadine

. Haselberger Carmen

CoNOO~LDNE

Bajo Lorena
Zauner Isabella
Einkemmer Hanna
Schober Helena
Jenewein Sarah
Pesa Doris
Schiemer Viktoria
Rainer Sara
Kindler Franziska
Wyk Maria

Platter Maria

. Kirchmair Sophie
. Aichholzer Sabine
. Poppeler Rebekka
. Brunner Lena

. Omercic Lejla

. Vettori Liana

13 - 14 Jahre

=

COXNOTRWNE

Juric lvona
Luckner Lara
Kandler Maria

Kern Lena

Kramer Sara

Nock Leonis
Wirtenberger Laura
Frickh Lara

Klotz Anna

Minatti Laura

Seite 7

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg.
05

Jg.

02
03
02
02
03
03
02
03
03
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
02
02
02
02
03
02
03
03
03
03

Jg.

00
00
00
00
01
00
00
01
01
00

Abk. Zeit
VS 1:26.09
Abk. Zeit
HALL 46.80
THAUR 47.56
GYM 48.38
GYM 48.47
GYM 51.91
GYM 54.72
GYM 55.36
NMS 55.62
GYM 57.80
GYM 58.04
GYM 58.80
GYM 58.81
GYM 59.97
NMS 1:00.44
THAUR 1:00.53
NMS 1:02.12
GYM 1:02.47
NMS 1:03.41
THAUR 1:03.48
VS 1:04.65
GYM 1:04.68
THAUR 1:04.77
NMS 1:05.35
NMS 1:05.53
GYM 1:05.79
GYM 1:06.52
GYM 1:08.08
NMS 1:09.79
VS 1:19.36
GYM 1:23.55
Abk. Zeit
GYM 37.84
GYM 44.78
GYM 48.78
GYM 48.88
GYM 50.13
GYM 50.22
GYM 51.74
GYM 52.43
GYM 53.68
GYM 53.97

Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll

Seite 8

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
11. Klotz Franziska 01 GYM 54.42
12. Trapp Tokessa 01 GYM 55.09
13. Tusch Alina 01 GYM 55.97
14. Posch Daniela 01 THAUR 57.17
15. Jordan Lisa 01 GYM 1:00.04
16. Span Elisabeth 01 GYM 1:00.65
17. Stocker Katja 01 GYM 1:00.81
18. Graber Fiona 00 GYM 1:04.95
19. Bockle Viktoria 01 GYM 1:08.35
19 - 29 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Corazza Marie 95 HALL 1:07.83
Nr. 6 50m Brust Méanner offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
8 Jahre und jinger
Jg. Abk. Zeit
1. Haim Mika 06 THAUR 1:10.48
2. Nicklas Lenz 06 VS 1:24.51
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Daniel 05 HALL 50.37
2. Kurz Guido 04 VS 53.51
3. Messner Jonas 04 HALL 58.99
4. Plattner Christof 04 THAUR 1:08.50
5. Hobenreich Daniel 05 THAUR 1:08.53
6. Vetter Fabian 05 VS 1:08.69
7. Bischof Semjon 05 VS 1:11.21
8. Zitterl Paul 04 THAUR 1:11.55
9. Liedl Philipp 05 THAUR 1:16.93
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Astner David 02 GYM 43.44
2. Steyer Rene 02 GYM 50.85
3. Elsensohn Maximilian 02 HALL 51.94
4. Braito David 02 THAUR 55.37
5. Nigg Lukas 03 HALL 55.98
6. Bauer Paul 03 VS 1:01.25
7. Neuhauser Arne 02 GYM 1:01.56
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Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
8. Hoébenreich Timo 03 THAUR 1:06.41
9. Griesser Noah 02 NMS 1:07.46
10. Bohme Christoph 03 VS 1:11.31
11. Pesa Patrick 02 NMS 1:14.91
12. Bille-Schlitter Davide 02 NMS 1:16.46
13. Peter Frank 02 NMS 1:22.35
14. Erlacher Lucas 02 NMS 1:22.40
15. Linger Bernhard 02 NMS 1:23.24
16. Méachler Pascal 03 VS 1:36.50
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Moritz 00 HALL 39.87
2. Spotl Jan 01 GYM 53.14
3. Iskanli Kevin 01 GYM 56.71
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Astner Thomas 98 HALL 34.06
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Giner Oliver 71 HALL 42.98
2. Hammerle Rainer 71 HALL 48.79
50 - 69 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Jedliczka Josef 45 HALL 55.71
Nr. 7 50m Rucken Frauen offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
8 Jahre und janger
Jg. Abk. Zeit
1. Sparber Annika 07 HALL 1:19.49
2. Magdalena Walder 07 VS 2:14.24
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9 - 10 Jahre

Ebster Lisa
Plattner Sarah
Messner Diana
Andric Katarina
Kirchmair Isabella

arwd PR

11 - 12 Jahre

Einkemmer Hanna
Bajo Lorena
Rainer Sara

Pesa Doris

Kindler Franziska
Wyk Maria

Wolny Naomi
Jenewein Sarah

ONoGhwNE

13 - 14 Jahre

Juric lvona
Luckner Lara
Kern Lena
Frickh Lara
Wirtenberger Laura
Klotz Anna
Tusch Alina
Minatti Laura
Klotz Franziska
10. Span Elisabeth
11. Stocker Katja
12. Trapp Tokessa
13. Nock Leonis
14. Jordan Lisa
15. Graber Fiona
16. Bdckle Viktoria

©oN O R~WDNE

19 - 29 Jahre

1. Weber Patricia

AK 70 und alter

Fortsetzung Nr. 7 50m Ricken Frauen offene Klasse

Jg.

05
05
04
05
05

Jg.

02
02
03
03
03
02
02
03

Jg.

00
00
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
00
01
00
01

Jg.
89

Jg.

Abk. Zeit
VS 47.33
VS 48.85
HALL 59.45
HALL 1.08.84
VS 1:29.64
Abk. Zeit
GYM 40.06
HALL 45.31
NMS 47.84
GYM 52.15
GYM 52.71
GYM 59.38
GYM 1:08.43
GYM 1:09.61
Abk. Zeit
GYM 36.87
GYM 37.85
GYM 50.07
GYM 51.46
GYM 54.22
GYM 57.39
GYM 57.69
GYM 58.44
GYM 1:00.31
GYM 1:00.80
GYM 1:.01.11
GYM 1:02.37
GYM 1:04.53
GYM 1:08.33
GYM 1:25.13
GYM 1:29.14
Abk. Zeit
HALL 36.01
Abk. Zeit
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Fortsetzung Nr. 7 50m Ricken Frauen offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
1. Staudigl Waltraud 42 HALL 57.01
Nr. 8 50m Ricken Méanner offene Klasse
25.06.2014 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Meirer Eric 06 VS 1:07.60
2. Hegazy Ibrahim 06 HALL 2:00.46
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kurz Guido 04 VS 48.20
2. Bischof Semjon 05 VS 48.81
3. Nigg Daniel 05 HALL 50.81
4. Messner Jonas 04 HALL 1:00.95
5. Sparber Jakob 05 HALL 1:11.01
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kurz Luis 02 HALL 39.04
2. Astner David 02 GYM 39.35
3. Stutter Andreas 03 HALL 44.10
4. Nigg Lukas 03 HALL 48.76
5. Elsensohn Maximilian 02 HALL 51.17
6. Steyer Rene 02 GYM 52.19
7. Plattner Noah 03 VS 55.24
8. Bauer Paul 03 VS 1:00.59
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Moritz 00 HALL 36.78
AK 70 und alter
Jg. Abk. Zeit
1. Schuster Anton 35 HALL 1:06.73
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